
COMUNA DE SAN FRANCISCO

CONCURSO DE PRECIOS Nº 02/2020

Objeto:  Para  la  contratación  de  Servicios  Profesionales  para  Incorporación  al  dominio  por
Usucapión Administrativa,  según pliego de bases y condiciones cuya apertura se realizara el
12/08/2020.

$ 45 422492 Ag. 4 Ag. 5

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS Nº 01/2020

Objeto: Para la venta de Tractor fiat 60 Usado, por un presupuesto oficial de pesos treinta mil ($
30.000), según pliego de bases y condiciones cuya apertura se realizara el 12/08/2020.

$ 45 422486 Ag. 4 Ag. 5

__________________________________________

ANEXO: Resolución CAMARA II N 1 / 2020 de la CAMARA SEGUNDA DEL CONSEJO
PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

https://www.santafe.gov.ar/boletinoficial/recursos/boletines/2020/2020-08-04avisospriv.pdf
https://www.santafe.gov.ar/boletinoficial/recursos/boletines/2020/2020-08-04avisospriv.pdf

